
Id: FFF749C1-C932-43CA-A157-7D57D203EE86. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 131/291/2022 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie określenia formy i wartości wkładu własnego Powiatu 

Hajnowskiego w ramach projektu zintegrowanego "Kompleksowy system 

rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami 

regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 3.2.2 RPO. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 528, poz. 583) oraz § 1 ust. 4 i § 3 uchwały Nr XII/121/2020 Rady Powiatu 

Hajnowskiego z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu 

Hajnowskiego w charakterze Partnera do realizacji projektu zintegrowanego „Kompleksowy system 

rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 

3.2.1 RPO, 3.2.2 RPO - II edycja” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

finansowanego w ramach Osi Priorytetowej III Kompetencje i kwalifikacje, Działania 3.2 

Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr regionu, Poddziałania 3.2.1 Rozwój kompetencji językowych 

i TIK oraz wsparcie wybranych form kształcenia ustawicznego zgodnie z potrzebami regionalnej 

gospodarki/Poddziałania 3.2.2 Pozaszkolne formy kształcenia dorosłych, Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014-2020, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeznaczyć na okres od 1 maja 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 

pomieszczenia: 

1) do Poddziałania 3.2.1 o powierzchni 9,87 m² o wartości 935,38 zł; 

2) do Poddziałania 3.2.2 o powierzchni 9,87 m² o wartości 935,38 zł; 

w budynku Starostwa Powiatowego w Hajnówce przy ul. A. Zina 1, 17-200 Hajnówka, jako 

rzeczowy wkład własny w ramach projektu zintegrowanego "Kompleksowy system rozwijania 

kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 

3.2.2 RPO„ 

2. Wartość rzeczowego wkładu własnego, o którym mowa w ust. 1, określa się na: 

1) zryczałtowaną kwotę 935,38 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści pięć złotych 38/100) miesięcznie 

x 8 miesięcy = 7483,04 ( słownie: siedem tysięcy czterysta osiemdziesiąt trzy złote 4/100) za 

pomieszczenia do Poddziałania 3.2.1 



Id: FFF749C1-C932-43CA-A157-7D57D203EE86. Uchwalony Strona 2 

 

2) zryczałtowaną kwotę 935,38 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści pięć złotych 38/100) miesięcznie 

x 8 miesięcy = 7483,04 ( słownie: siedem tysięcy czterysta osiemdziesiąt trzy złote 4/100) za 

pomieszczenia do Poddziałania 3.2.2 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 65/139/2020 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie określenia formy i wartości wkładu własnego Powiatu Hajnowskiego w ramach projektu 

zintegrowanego "Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych 

zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 3.2.2 PRO. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko 

Wicestarosta Joanna Kojło 

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

Członek Zarządu Olga Rygorowicz 

Członek Zarządu Roman Ostapczuk 

  

 


